
 

 

             

 

 

Information	til	det	danske	folketing	

Vedrørende:	Medicinsk	cannabis	-	model	for	forsøgsordning	med	cannabis	

planteprodukter		

 

CIBID	GROUP	–	DANSK	LEVERANDØR	AF	MEDICINSK	CANNABIS	

 

CiBiD Group er en dansk leverandør af medicinsk cannabis. CiBiD har udviklet en 

produktionsmetode, som gør det muligt at adskille alle molekyler fra en hampplante – herunder de 

aktive stoffer THC og CBD.  

CiBiD Group kan som de første i verden levere et 100% THC-frit CBD-produkt. Renheden er 

blevet testet i to anerkendte internationale analysecentre samt i et dansk analysecenter. 

CiBiD Group anvender EU godkendte frø fra dansk dyrket industrihamp. Vi har fra 2017 tegnet 

aftaler med flere store, danske landbrug omkring industrihamp, og har en løbende dialog med 

Landbrug & Fødevarer omkring udvidelse af samarbejdet. Det indebærer, at vi kan levere xx kg. i 

2018 til den danske forsøgsordning. 

Vi har haft pilot-anlæg tilbage fra 2015, og vi har i foråret 2017 etableret et egentligt 

produktionsanlæg til fremstilling af medicinsk cannabis. Vores produktionsproces lever op til alle 

eksisterende kvalitetskrav – herunder krav til dyrkning af hampplanter. Vi kan endvidere nøjagtigt 

angive cannabis-oliens indholdsstoffer – herunder mængden af THC og CBD. 

Vi vil gerne stille os til rådighed som leverandør/grossist samt samarbejdspartner til den danske 

forsøgsordning med medicinsk cannabis. Det vil betyde følgende: 

• En professionel, dansk leverandør baseret på danske afgrøder 

• Stor leverancesikkerhed – ingen udenlandske eksportbegrænsninger 

• Mulighed for 100% rene CBD- og THC-kvalitetsprodukter – samt produkter uden andre 

affaldsstoffer fra hampplanten 

• Mulighed for at opbygge et særligt dansk kompetencecenter omkring udvikling, produktion 

og anvendelse af medicinsk cannabis – herunder fremme potentielle eksportmuligheder for 

dansk landbrug og industri. 

• Tæt samarbejde med Lægemiddelstyrelsen omkring registrering og label af produkter samt 

tæt dialog med danske patientforeninger  

• Hvis det er relevant for projektet, vil vi gerne indgå i patientforsøg, erfaringsopsamling, 

styregrupper, bivirkningsovervågning og evidensopbygning 
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ANDRE	MULIGE	SAMARBEJDSOMRÅDER	-	PSORIASIS	

 

Ud over de nævnte sygdomsområder i udkastet til lovforslag, vil vi gerne gøre opmærksom på 

lindring af psoriasis symptomer som en mulig anden indikation for medicinsk cannabis. Vores egne 

erfaringer giver grundlag for positive forventninger til dette område. Især CBD-creme ser ud til at 

have en hurtig og effektiv påvirkning på psoriasis-udslæt.  

Hvis I finder det interessant, vil vi, i samarbejde med hudlæger og Psoriasisforeningen, gerne 

tilbyde gratis CDB-creme til en specifik forsøgsordning inden for psoriasis med op til 1000 

patienter. 

CiBiD Group har gennem de sidste 3 år opbygget en viden omkring Medicinsk Cannabis, og står 

gerne til rådighed såfremt I måtte have spørgsmål. 

 

CiBiD kontakt: Direktør, Michael Lumby – tlf: 4275 6063, email; ml@cibidgroup.com 

www.cibidgroup.com 

 

 

 

 

 


